[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 мая  2014 г                                                                                                         № 97

	«О внесении дополнений изменений в постановление от 07.04.2014г. № 62 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2014 год»

     Рассмотрев заключение по результатам анализа оперативной информации об исполнении бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал  2014 года, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:
      Внести в постановление администрации от 07.04.2014г. № 62 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2014 год» следующие дополнения и изменения:
1. п.1 дополнить «- дефицит бюджета в размере 5 583,9 тыс. руб.»,
- источники финансирования дефицита бюджета изложить в новой редакции (приложение № 4)
2. .  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава администрации

МО Ромашкинское сельское поселение                                                                 С.В.Танков

Лаврикова Е.В.

99-643

разослано: дело-2, прокуратура-1